PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2017 г.

                                 № 160
г. Сертолово

О присвоении  наименований элементам

улично-дорожной сети на территории

СНТ «Светлое»  в массиве Мертуть
Всеволожского района Ленинградской
области
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.               № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом МО Сертолово, постановлением администрации МО Сертолово от 06.08.2014 №354 «Об утверждении проекта организации и застройки территории СНТ «Светлое», расположенного в массиве Мертуть Всеволожского района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 15.10.2015 № 472 «О присвоении адресов территориям садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории МО Сертолово», Правилами присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах МО Сертолово, утверждёнными постановлением администрации МО Сертолово от 29.10.2015 № 515,  на основании  Протокола заседания комиссии по присвоению, изменению и аннулированию наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах МО Сертолово от 03.05.2017, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети на территории СНТ «Светлое», расположенном по адресу: Российская Федерация,   Ленинградская    область,    Всеволожский  муниципальный район,  Сертоловское     городское     поселение,     массив    Мертуть:   линия 48-я,   линия 49-я, линия 50-я, линия 51-я, линия 52-я, линия Крайняя.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3.  Настоящее постановление разместить в государственном адресном реестре.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Ю.А. Ходько